ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Phổ Ninh, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v điều chỉnh, bổ sung vị trí

ảnh hưởng bởi thiên tai trên địa

bàn phường Phổ Ninh,

thị xã Đức Phổ

     Kính gửi:   - UBND thị xã Đức Phổ.

 - Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ.

Trên cơ sở Dự thảo báo cáo tóm tắt khảo sát lập danh mục các dự án bố

trí sắp xếp dân cư vùng thiên tai trên địa bàn thị xã Đức Phổ, giai đoạn 2023-

2025, định hướng đến năm 2030.

UBND phường Phổ Ninh kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ, xem

xét điều chỉnh, bổ sung vị trí ảnh hưởng bởi thiên tai sau:

1. Điểm ngập lụt: Tổ dân phố An Trường, nguy cơ ảnh hưởng đến 23 hộ/88

khẩu, đánh giá mức độ ảnh hưởng: Nguy hiểm. Phương án hỗ trợ ổn định tại

chổ, gia cố nhà cửa, xây kè bảo vệ dọc sông Trà Câu.

2. Điểm ngập lụt: Tổ dân phố An Ninh, nguy cơ ảnh hưởng đến 30 hộ/87

khẩu, đánh giá mức độ ảnh hưởng: Nguy hiểm. Phương án hỗ trợ ổn định tại

chổ, gia cố nhà cửa, xây kè bảo vệ dọc sông Trà Câu.

Nay UBND phường Phổ Ninh kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ

xem xét thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Duy Khánh

		2023-09-18T15:08:12+0700

		2023-09-18T15:27:47+0700

		2023-09-18T15:27:47+0700

		2023-09-18T15:27:47+0700